2017年 4月 10日

NEWS RELEASE

各位

株式会社双葉ホールディングス

MC株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

 このたび株式会社双葉ホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：大川博、

以下双葉 HD）は、デジタルマーケティング領域に強みを持つ MC 株式会社（本社：東京

都港区、代表取締役社長：髙田洋平、以下 MC）の全株式を取得し、完全子会社化いたしま

したのでお知らせいたします。

今後は、株式会社双葉通信社が長年培ってきたコミュニケーションプランニングのノウ

ハウやスキル、ネットワークに MC の持つさまざまなデジタルマーケティング機能を融合

し、新しいビジネス領域を切り拓いてまいります。

【会社概要】

商号：MC株式会社

事業内容 ： ウェブサイトの制作及びウェブ戦略支援

   新規事業開発のコンサルティング

設立：2011年 10月

本社所在地：〒107-0052 東京都港区赤坂 8-5-40-607

代表者：代表取締役社長 髙田洋平

URL：http://mc-inc.jp/

本件に関するお問い合わせ

株式会社双葉ホールディングス 担当：松永

TEL：03-3242-2971 Mail：support@futaba-ad.co.jp